様式第３号
着　　　手　　　届
　　　　年　　月　　日
庄　原　市　長　　　様
                                  住　所　　庄原市　　　　町
氏  名
（代表者）                        印
　　　　年　　月　　日付け庄環環第　　　　　号で交付決定を受けた補助事業に着手したので、次のとおり届出ます。
１　事業年度　　　　　　　  　　　　年度
２　事業名                飲料水供給施設整備事業
３　事業実施場所　　　　　　　　庄原市　　　町
４　契約金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　契約年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　着手年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
７　完了予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
８　その他
様式第４号

　　完　　　　了　　　　届

　　　　年　　月　　日

庄　原　市　長　様

                                  住　所　　庄原市　　　　町

氏  名

（代表者）                        印
　　　　年　　月　　日付け庄環環第　　　　　号で交付決定を受けた補助事業が完了したので、次のとおり届出ます。

１　事業年度　　　　　　　　　　　　年度
２　事業名　　　　　　　　飲料水供給施設整備事業

３　事業実施場所　　　　　　　　庄原市　　　町
４　契約金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　契約年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　着手年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

７　完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
様式第８号

実　　績　　報　　告　　書

　　　　年　　月　　日

庄　原　市　長　様

                                  住　所　　庄原市　　　　町

氏  名

（代表者）                        印
　　　　年　　月　　日付け庄環環第　　　　　号で交付決定を受けた補助事業を完了したので、別紙事業実績書のとおり報告します。

別　紙

事　　業　　実　　績　　書

１　事　　業　　名　　　　　飲料水供給施設整備事業

２　事業実施場所　　　　　庄原市　　　　　町

３　事業実施代表者　　　　　住所　庄原市　　　　町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
４　施設の名称

５　施設の規模、構造等
　（１）規　　模　　　　　　　　　　掘削深度　　　　 仕上げ口径
　（２）構　　造
　（３）敷地面積、所有者　　　　　　敷地面積　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者
６　施設の管理者　　　　　　氏名
７　事業実施期間　　　　　　自　　　　　　年　　月　　日

至　　　　　　年　　月　　日

　　　この内、ボーリング方式等工事の完成日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
８　使用開始予定年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

９　その他参考資料

（１）工事請負契約書の写し（変更契約の場合はその写し）

（２）支払領収書（請求書）の写し

（３）施設の平面図

（４）完成写真（別冊）

（５）その他
収　支　決　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：　円）

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　　考

	市補助金

	個人負担金

	そ　の　他

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：　円）

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　　考

	掘削工事費

	配管設備費

	給水ポンプ

	そ　の　他

	計

[image: image1.emf]様式第 10 号   庄原市飲料水供給施設整備費補助金交付請求書   平成     年     月     日     庄     原     市     長       様     住所                          氏名                    印       平成    年度庄原市飲料水供給施設整備費補助金として、次のとおり請求します。     ￥              ―     ただし、平成    年    月    日 付 、 庄環 環 飲確第      号で確定のあった庄 原市 飲料水供給施設整備費補助金として     所要内訳

交付決定額 (A)  交付確定額 (B)  受領済額  今回請求額  不要額 (A) - (B )

  ０

  振込先

振込先金融機関          銀行・農協・金庫            店・所

預金種 目    普通      当座

口座番 号    No

フリガ ナ

名義 人